
UCHWAŁA NR  LXIV/797/14

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 października  2014 r

w sprawie opinii Rady Miejskiej w Pabianicach do konwersji wierzytelności pieniężnych 
Miasta Pabianic na udziały w MZK sp z o.o. w Pabianicach

Na podstawie  art.  18  ust.1  ust.2  pkt  9  lit.h  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.    Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz .645,  poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz  § 
7 ust.2 Uchwały Nr XX/231/11 Rady Miejskiej  w Pabianicach z  dnia 23 grudnia 2011 r.  w 
sprawie  określania  zasad  wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów  i  akcji  przez  Prezydenta 
Miasta   uchwala się, co następuje:

§1. Opiniuje się pozytywnie możliwość dokonania konwersji wierzytelności pieniężnych 
Miasta Pabianic na udziały MZK sp z o.o. w Pabianicach w wysokości 1.040.000 zł w postaci 
wkładu bezgotówkowego poprzez podwyższenie kapitału zakładowego spółki polegającego na 
utworzeniu  2.080  nowych  udziałów  o  wartości  nominalnej  500  zł  każdy  w łącznej  kwocie 
1.040.000 zł, które obejmie Gmina Miejska Pabianice. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  zgodnie 
z obowiązującymi przepisami.


